
AN 2017

Credite de angajament an 2017 2,213,000.00 lei

Credite de angajament  aferente Trimestrului I 2017 552,000.00 lei
Credite de angajament Aprilie-Decembrie 2017 1,661,000.00 lei

40 %  din CA criteriul A criteriul B Total

Nr. Furnizori servicii medicale Evaluarea capacitatii Evaluarea  resurselor Program de activitateValoare Valoare Valoare
crt. reabilitare resurselor tehnice umane baza de tratamentcontract contract AA an 2017

1 SC Sind Tour Trading SRL 676.45 353.70 2.00 204,529.62 299,600.76 504,130.38

2 SC Policlinica SMF 283.60 127.70 3.00 85,748.54 110,086.65 195,835.18

3 SC Complex Cerna SRL 285.60 130.00 2.00 86,353.25 111,181.62 197,534.87

4 SC Casito Turism SRL 319.10 198.56 2.00 96,482.22 168,928.67 265,410.90

5 SC Fiziomed SRL 69.75 33.57 1.00 21,089.42 29,117.79 50,207.22

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 197.20 103.70 2.00 59,624.87 89,029.52 148,654.39

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 143.70 69.42 2.00 43,448.75 60,155.99 103,604.74

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 120.00 74.28 2.00 36,282.88 64,249.50 100,532.38
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 102.00 74.28 2.00 30,840.45 64,249.50 95,089.95

Total 2,197.40 1,165.21 18.00 633,559.55 932,350.50 1,661,000.00

Credite de angajament 664,400.00 996,600.00

Numar total de puncte 2,197.40 1,183.21

Valoarea unui punct 302.36 842.28

Nr. Furnizori servicii medicale Valoare AA Trimestrul II aprilie mai iunie
crt. reabilitare an 2017 2017

1 SC Sind Tour Trading SRL 504,130.38 150,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00

2 SC Policlinica SMF 195,835.18 69,150.00 23,050.00 23,050.00 23,050.00

3 SC Complex Cerna SRL 197,534.87 75,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00

4 SC Casito Turism SRL 265,410.90 80,000.00 25,000.00 25,000.00 30,000.00

5 SC Fiziomed SRL 50,207.22 18,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 148,654.39 52,500.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 103,604.74 36,200.00 12,200.00 12,000.00 12,000.00

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 100,532.38 35,550.00 11,850.00 11,850.00 11,850.00
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 95,089.95 33,600.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00

Total 1,661,000.00 550,000.00 181,800.00 181,600.00 186,600.00

CA

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul III iulie august septembrie
crt. reabilitare 2017

1 SC Sind Tour Trading SRL 222,000.00 75,000.00 75,000.00 72,000.00

2 SC Policlinica SMF 60,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

3 SC Complex Cerna SRL 90,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

4 SC Casito Turism SRL 101,840.00 35,000.00 35,000.00 31,840.00

5 SC Fiziomed SRL 15,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 48,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 33,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 33,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 31,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00

Total 634,340.00 213,500.00 213,500.00 207,340.00

CA

SITUATIA PRIVIND PUNCTAJUL OBTINUT DE FURNIZORII DE SERVICII DE REABILITARE

Aprobat,

Presedinte Director General,

Ec. Mirela ZEMAN

VALOARE ACTE ADITIONALE  AN 2017 la Contract an 2016

1,183.21

60 % din CA



Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul IV octombrie noiembrie decembrie
crt. reabilitare 2017

1 SC Sind Tour Trading SRL 132,130.37 75,000.00 45,000.00 12,130.37

2 SC Policlinica SMF 66,685.18 25,000.00 25,000.00 16,685.18

3 SC Complex Cerna SRL 32,534.87 15,000.00 10,000.00 7,534.87

4 SC Casito Turism SRL 83,570.90 35,000.00 30,000.00 18,570.90

5 SC Fiziomed SRL 17,207.22 6,000.00 6,000.00 5,207.22

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 48,154.39 19,000.00 19,000.00 10,154.39

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 34,404.74 13,200.00 13,200.00 8,004.74

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 31,982.38 12,000.00 12,000.00 7,982.38
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 29,989.95 12,000.00 12,000.00 5,989.95

Total 476,660.00 212,200.00 172,200.00 92,260.00

CA

Nr. Furnizori servicii medicale Valoare Trimestrul I ianuarie februarie martie
crt. reabilitare an 2017 2017

1 SC Sind Tour Trading SRL 711,371.84 207,241.47 0.00 0.00 207,241.47

2 SC Policlinica SMF 253,155.50 57,320.32 16,691.02 16,101.00 24,528.30

3 SC Complex Cerna SRL 239,464.68 41,929.81 0.00 0.00 41,929.81

4 SC Casito Turism SRL 346,026.38 80,615.48 22,200.00 20,000.00 38,415.48

5 SC Fiziomed SRL 66,645.63 16,438.41 6,536.86 6,000.00 3,901.55

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 201,406.33 52,751.94 13,901.69 15,500.00 23,350.25

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 140,384.52 36,779.78 10,000.00 10,000.00 16,779.78

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 128,427.64 27,895.26 7,500.00 8,000.00 12,395.26
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 126,117.48 31,027.53 8,678.82 8,678.82 13,669.89

Total 2,213,000.00 552,000.00 85,508.39 84,279.82 382,211.79

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul II aprilie mai iunie
crt. reabilitare 2017

1 SC Sind Tour Trading SRL 150,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00

2 SC Policlinica SMF 69,150.00 23,050.00 23,050.00 23,050.00

3 SC Complex Cerna SRL 75,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00

4 SC Casito Turism SRL 80,000.00 25,000.00 25,000.00 30,000.00

5 SC Fiziomed SRL 18,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 52,500.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 36,200.00 12,200.00 12,000.00 12,000.00

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 35,550.00 11,850.00 11,850.00 11,850.00
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 33,600.00 11,200.00 11,200.00 11,200.00

Total 550,000.00 181,800.00 181,600.00 186,600.00

Nr. Furnizori servicii medicale Trimestrul III iulie august septembrie
crt. reabilitare 2017

1 SC Sind Tour Trading SRL 222,000.00 75,000.00 75,000.00 72,000.00

2 SC Policlinica SMF 60,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00

3 SC Complex Cerna SRL 90,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

4 SC Casito Turism SRL 101,840.00 35,000.00 35,000.00 31,840.00

5 SC Fiziomed SRL 15,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 48,000.00 16,000.00 16,000.00 16,000.00

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 33,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 33,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 31,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00

Total 634,340.00 213,500.00 213,500.00 207,340.00

Valoare acte aditionale TOTAL  an 2017



CA

Nr. Furnizori servicii medicale Trimstrul IV octombrie noiembrie decembrie Total 
crt. reabilitare 2017 Contract 2017

1 SC Sind Tour Trading SRL 132,130.37 75,000.00 45,000.00 12,130.37 711,371.84

2 SC Policlinica SMF 66,685.18 25,000.00 25,000.00 16,685.18 253,155.50

3 SC Complex Cerna SRL 32,534.87 15,000.00 10,000.00 7,534.87 239,464.68

4 SC Casito Turism SRL 83,570.90 35,000.00 30,000.00 18,570.90 346,026.38

5 SC Fiziomed SRL 17,207.22 6,000.00 6,000.00 5,207.22 66,645.63

6 Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Resita 48,154.39 19,000.00 19,000.00 10,154.39 201,406.33

Asociatia de Binefacere Pro Vitam -pct Caransebes 34,404.74 13,200.00 13,200.00 8,004.74 140,384.52

7 Cabinet Dr. Popa Luminita Maria BFT si recuperare 31,982.38 12,000.00 12,000.00 7,982.38 128,427.64
8 CMI - Dr. Grangure Marinescu Dorina 29,989.95 12,000.00 12,000.00 5,989.95 126,117.48

Total 476,660.00 212,200.00 172,200.00 92,260.00 2,213,000.00

CA

Comisia de contractare

Cons Juridic Nicolae DRAGAN TEICU

Cons. Gianina BOSTAN


